別記様式第１号(第４条関係）
	濁川公園分区園使用（継続）許可申請書

　　年　　月　　日
新潟市長　様

住　　　　　　所
団体名
氏名又は代表者名
電　　　　　　話

下記のとおり分区園を使用したいので申請します。
なお、使用に際しては濁川公園分区園管理運営要綱に基づく規定及び「使用者心得」に従います。

	使　用　目　的
	[bookmark: _GoBack]草花等の栽培

	使　用　期　間
	令和  年   月   日　～　令和  年   月   日

	その他必要事項

※太線の中だけ記入してください。
※ＦＡＸやメールでの提出も可能です。メールを希望する場合、新潟市のホームページで「濁川公園」を検索し、分区園の項目からワードデータをダウンロードして下さい。
  ＦＡＸ：０２５-３８７-１０７０　　E-mail:kensetsu.n@city.niigata.lg.jp